To znamená, že kupující je oprávněn určovat konkrétní množství a dobu plnění 
jednotlivých dílčích dodávek podle svých okamžitých, resp. aktuálních, potřeb bez penalizace či 
jiného postihu ze strany prodávajícího.

3. Kupní cena

1. Kupní cena zboží bez DPH činí: 2 311 140,30 Kč (slovy: dva miliony tři sta jedenáct tisíc sto čtyřicet 
korun českých a třicet haléřů). Výše DPH bude stanovena dle platných předpisů.

2. V této ceně je zahrnuto dopravné, pojištění, celní, daňové, bankovní a ostatní poplatky. Cena je 
stanovena dohodou dle zákona č. 526/90 Sb., o cenách, v platném znění a je zpracována v souladu